
WS660WF BS ACOUSTIC Set reproduktorů

cena vč DPH: 5232 Kč
cena bez DPH: 4324 Kč

Kód zboží (ID): 5154755

PN: 03-2-1072

Záruka: 24 měsíců

Set stropních 2-pásmových reproduktorů s Bluetooth a WiFi připojením 

Vylepšete svůj domácí audio systém s naším setem dvou stropních 2-pásmových
reproduktorů, které kombinují špičkovou zvukovou kvalitu s moderními funkcemi
pro bezdrátové přehrávání hudby. Tento set je ideální pro nenápadnou instalaci do
podhledů, přičemž nabízí širokou škálu možností připojení a ovládání.

Klíčové vlastnosti:

Vysoce kvalitní zvuk: Set obsahuje 6,5" basový reproduktor s kevlarovou
membránou pro hluboké a dynamické basy a 1" natáčecí výškový
reproduktor pro jasné a čisté výšky.
Zabudovaný digitální zesilovač: Jeden z reproduktorů je vybaven
digitálním zesilovačem s výkonem 2x40W RMS, který poskytuje dostatečný
výkon pro celý systém. Zesilovač má výstup pro druhý pasivní reproduktor,
což zajišťuje vyvážený a kvalitní zvuk v celé místnosti.
Bluetooth a WiFi připojení: Umožňuje snadné bezdrátové přehrávání
hudby z vašeho smartphonu, tabletu nebo notebooku. WiFi připojení
poskytuje přístup k internetovým rádiím a podcastům, které lze ovládat
pomocí aplikací MUZO nebo SMART SONIX.
Jednoduché ovládání: Reproduktory jsou dodávány s dálkovým ovládáním
a napájecím zdrojem 230V AC / 12V DC pro snadné použití a nastavení.
Nenápadná instalace: Konstrukce systému umožňuje nenápadné uložení
do všech typů podhledů. Krycí mřížka je upevněna pomocí magnetického
klipu pro snadnou montáž a demontáž.
Kompletní příslušenství: Součástí balení je reprokabel o délce 5 m a
přívodní kabel s napájecím zdrojem o délce 2,3 m.



Technické specifikace:

Kompatibilita: Android, iOS a Windows
Podpora: Airplay, DLNA, WiFi Direct (Miracast)
Streamovací služby: Spotify, Qplay, Melon, TuneIn, iHeartRadio, Napster a
další
WiFi standard: IEEE802.11b, IEEE801.11g, IEEE801.22n
Audio formáty: AAC LC/LTP, HE-ACCv1, HE-ACCV2, AMR-NB, AMR-WB,
FLAC, MP3, Vorbis, PCM/WAVE, ALAC

Popis produktu 

Tento set stropních 2-pásmových reproduktorů BS Acoustic je ideální volbou pro
každého, kdo hledá kvalitní zvuk a moderní funkce v nenápadném designu. S
vynikajícími komponenty a širokou škálou možností připojení vám poskytne
nezapomenutelný zvukový zážitek.

Zažijte skvělou hudbu bez kompromisů s naším setem stropních reproduktorů!

<div style="text-align: justify;">
<h3 style="text-align: left;">Set stropních 2-pásmových reproduktorů s Bluetooth
a WiFi připojením</h3>
<p>Vylepšete svůj domácí audio systém s naším setem dvou stropních
2-pásmových reproduktorů, které kombinují špičkovou zvukovou kvalitu s
moderními funkcemi pro bezdrátové přehrávání hudby. Tento set je ideální pro
nenápadnou instalaci do podhledů, přičemž nabízí širokou škálu možností připojení
a ovládání.</p>
<h4>Klíčové vlastnosti:</h4>
<ul>
<li><strong>Vysoce kvalitní zvuk</strong>: Set obsahuje 6,5" basový
reproduktor s kevlarovou membránou pro hluboké a dynamické basy a 1" natáčecí
výškový reproduktor pro jasné a čisté výšky.</li>
<li><strong>Zabudovaný digitální zesilovač</strong>: Jeden z reproduktorů je
vybaven digitálním zesilovačem s výkonem 2x40W RMS, který poskytuje
dostatečný výkon pro celý systém. Zesilovač má výstup pro druhý pasivní
reproduktor, což zajišťuje vyvážený a kvalitní zvuk v celé místnosti.</li>
<li><strong>Bluetooth a WiFi připojení</strong>: Umožňuje snadné bezdrátové
přehrávání hudby z vašeho smartphonu, tabletu nebo notebooku. WiFi připojení
poskytuje přístup k internetovým rádiím a podcastům, které lze ovládat pomocí
aplikací MUZO nebo SMART SONIX.</li>
<li><strong>Jednoduché ovládání</strong>: Reproduktory jsou dodávány s
dálkovým ovládáním a napájecím zdrojem 230V AC / 12V DC pro snadné použití a
nastavení.</li>



<li><strong>Nenápadná instalace</strong>: Konstrukce systému umožňuje
nenápadné uložení do všech typů podhledů. Krycí mřížka je upevněna pomocí
magnetického klipu pro snadnou montáž a demontáž.</li>
<li><strong>Kompletní příslušenství</strong>: Součástí balení je reprokabel o
délce 5 m a přívodní kabel s napájecím zdrojem o délce 2,3 m.</li>
</ul>
<h4>Technické specifikace:</h4>
<ul>
<li><strong>Kompatibilita</strong>: Android, iOS a Windows</li>
<li><strong>Podpora</strong>: Airplay, DLNA, WiFi Direct (Miracast)</li>
<li><strong>Streamovací služby</strong>: Spotify, Qplay, Melon, TuneIn,
iHeartRadio, Napster a další</li>
<li><strong>WiFi standard</strong>: IEEE802.11b, IEEE801.11g,
IEEE801.22n</li>
<li><strong>Audio formáty</strong>: AAC LC/LTP, HE-ACCv1, HE-ACCV2, AMR-
NB, AMR-WB, FLAC, MP3, Vorbis, PCM/WAVE, ALAC</li>
</ul>
<h3>Popis produktu</h3>
<p>Tento set stropních 2-pásmových reproduktorů BS Acoustic je ideální volbou
pro každého, kdo hledá kvalitní zvuk a moderní funkce v nenápadném designu. S
vynikajícími komponenty a širokou škálou možností připojení vám poskytne
nezapomenutelný zvukový zážitek.</p>
<p>Zažijte skvělou hudbu bez kompromisů s naším setem stropních
reproduktorů!</p>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

